Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria 
Contratado:Instituto de Saúde de Feira de Santana Ltda. - ISAUF (CNPJ: 40.572.026/0001-29) 
Objeto:Execução de, aproximadamente, 150 (cento e cinquenta) atendimentos médico-periciais dos 
servidores municipais de Coração de Maria. 
Valor:R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 
Vigência:14/04/2014 a 31/12/2014 
Data da Assinatura:14/04/2013 

Anguera, 14 de abril de 2014. 

Ailton Queiroz 

Presidente